PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «        »                2012 г.

№проект

п. Оссора

	Об образовании организационного  комитета по подготовке и проведению  Карагинской детской гонки на собачьих упряжках «Эв’чайвын - твердый духом человек» посвященной памяти Колегова А.С.

В рамках проведения традиционной Камчатской гонки на собачьих упряжках «Беренгия 2013»

1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению Карагинской детской гонки на собачьих упряжках«Эв’чайвын - твердый духом человек» посвященной памяти Колегова А.С.  в составе согласно приложения.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Карагинского

муниципального  района

Л.И. Дремина
Приложение  к постановлению
 Главы Карагинского  муниципального  района
от «       » февраля 2013г. №______
Состав

	1
	Дремина Лидия Ивановна
	И.о. Главы Карагинского муниципального района – председатель организационного комитета;

	2
	Воронин Сергей Николаевич
	Глава муниципального образования городского поселения «п. Оссора»  - заместитель председателя  организационного комитета (по согласованию);

	3
	Букина Нина Михайловна
	Консультант сектора по организации культуры и досуга - секретарь организационного комитета;

	Члены организационного комитета

	4
	Апарин Владимир Сергеевич
	Советник сектора молодежной политики и спорту;

	5
	Попова Елена Васильевна
	Консультант сектора по сельскому хозяйству, природопользованию и делам КМНС;

	6
	Кудашов Валерий Анатольевич
	Глава муниципального образования сельского поселения «с. Карага» (по согласованию);

	7
	Мазуров Алексей Кириллович
	Руководитель Молодежной общественной организации «Новое поколение» (по согласованию);

	8
	Кондратьев Владислав Владимирович
	Заместитель руководителя  Молодежной общественной организации «Новое поколение» (по согласованию);

	9
	Толубец Виктор Андреевич
	Главный врач ГБУЗ КК КРБ (по согласованию).

 организационного комитета по подготовке и проведению Карагинской детской гонки на собачьих упряжках «Эв’чайвын - твердый духом человек», Посвященной памяти Колегова А.С.